
هـلال

فلورنس ژیلت در نخستین کارگاه آموزشی 
گزارش نویسی بین المللی مطرح کرد:   

نقشبرجستهاطلاعرسانی
درزمانوقوعحوادث

شــهروند|  رئیس دفتر کمیتــه بین المللی 
صلیب سرخ درتهران به نقش برجسته اطلاع رسانی 
در زمان وقوع حوادث بــرای جمعیت هلال احمر 
اشــاره کرد و گفت: جمعیت هلال احمر در زمان 
وقوع حوادث نقش مهمی را ایفا می کند که دراین 
میان، نقش اطلاع رســانی و روابط عمومی بسیار 
برجسته است. فلورنس ژیلت در افتتاحیه نخستین 
کارگاه آموزشی گزارش نویسی بین المللی، گفت:  
برگزاری این کارگاه آموزشــی ابتکاری نو و جدید 
اســت که ازطریق آن می توان تجربیات مشترک 
میان جمعیت هلال احمر ایران و کمیته بین المللی 
صلیب سرخ را به اشتراک گذاشــت. وی با اشاره به 
این که در زمان وقوع حوادث و ســوانح نیاز مبرم به 
اطلاع رسانی به افراد آســیب دیده و مصدوم وجود 
دارد، تأکید کرد:   بقای افراد درحوادث وابســته به 
دراختیار قراردادن اطلاعات در زمینه پیشگیری از 
وقوع بیماری های واگیردار درحوادثی چون سیل و 

زلزله است.
رئیس دفتــر کمیته بین المللی صلیب ســرخ 
درتهران به نقش برجســته اطلاع رسانی در زمان 
وقوع حوادث برای جمعیت هلال احمر اشاره کرد و 
ادامه داد: جمعیت هلال احمر در زمان وقوع حوادث 
نقش مهمی را ایفا می کند کــه دراین میان، نقش 
اطلاع رسانی و روابط عمومی بسیار برجسته است. 
وی درباره نقش اطلاع رســانی و روابط عمومی در 
شناسایی آسیب ها درکشورهای درگیر خشونت و 
قحطی گفت: با اطلاع رسانی در زمینه تعداد افراد 
دچار قحطی زدگی در آفریقا و جنگ و خشونت در 
سوریه و یمن می توان نیازها را شناسایی و نسبت 
به پاسخگویی به آنها اقدام کرد. ژیلت با بیان این که 
به وســیله ارتباطات می توان دسترســی به افراد 
آسیب دیده را تسهیل بخشید، خاطرنشان کرد: ما 
باید با جوامع مختلف در ارتباط باشیم تا تاب آوری 
افراد را از این طریق افزایش دهیــم. به گفته وی، 
اطلاع رســانی می تواند راه های جلوگیری از شیوع 
بیماری های واگیردار مثل ســل را درسطح جوامع 
درگیر این بیماری اعلام کند تا افراد نسبت به انجام 

پیشگیری های لازم اقدام کنند.
اعتمادسازی یکی از وظایف روابط عمومی 

و ارتباطات مردمی است 
معاون امــور بین الملل و حقوق بشردوســتانه 
جمعیــت هلال احمر نیــز در افتتاحیــه کارگاه 
ارتباطات و گزارش نویسی بیان کرد: ایفای صحیح 
اهداف جمعیت هلال احمر درهمه زمان ها سبب 
افزایش اعتماد عمومی در آحاد جامعه به هلال احمر 
شــده و همچنین کمک بــه افراد آســیب پذیر و 
آسیب دیده در اقصی نقاط جهان موجب اعتلای نام 
ایران شده است. محمدی عراقی با تأکید بر ضرورت 
برگزاری این کارگاه با توجه به این که جهان امروز 
با چالش های فراوانی همراه اســت، اظهار داشت: با 
وجود تلاش های گسترده که به طور منظم درجهت 
تحکیم و تقویت صلح درجهان صورت می گیرد، بروز 
مخاصمات مسلحانه، جنگ و درگیری ها و همچنین 
حوادث و سوانح طبیعی و ساخت دست بشر چالش 
و پیچیدگی های بسیاری را درشرایط و موقعیت های 
بشردوســتانه پدید آورده اســت. وی با اشــاره به 
جنگ ها، درگیری ها و بحران های بشردوستانه اخیر 
درکشــورهای منطقه بیان کرد: انجام کمک های 
انسان دوســتانه و کمک به اقشــار آسیب پذیر که 
یکی از اهداف والای سازمان بشردوستانه ای چون 
نهضت بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر و به تبع 
آن هدف جمعیت هلال احمر نیز است، وظیفه ای 
پیچیده و ســنگین بوده کــه نیازمند هماهنگی 

هوشمندانه درعرصه داخلی و بین المللی است.
عراقی با اشاره به اهداف جمعیت هلال احمر مبنی 
بر لزوم گســترش فرهنگ صلح و دوستی و تفاهم 
درجوامع و نیز دوری از خشونت گفت: بدون تردید 
ایفای صحیح این نقش چه در زمان عادی و چه در 
زمان بروز سوانح، حوادث و بلایا سبب افزایش اعتماد 
عمومی در آحاد جامعه به خانواده بزرگ جمعیت 
هلال احمر شده است. وی افزود: بی شک استفاده 
از ابزارهای نوین ارتباطی، اســتفاده از تکنولوژی 
ارتباطات و آگاهی از نحوه بکارگیری وسایل ارتباط 
جمعی و رسانه های عمومی کمک می کند تا درطی 
مسیر و خط مشی تعیین شده موفق تر و با آگاهی 
و اطلاعات بیشــتری حرکت کنیم؛ حتی این امر 
درچگونگی تعامل متقابل شــهروندان و همکاری 
جمعیت و دیگر سازمان های بشردوستانه تاثیرگذار 

بوده است.
محمدی عراقی با بیان این که اعتمادسازی یکی 
از وظایف و نقش های مهم بخــش روابط عمومی 
و ارتباطات مردمی اســت، گفت: این اعتمادسازی 
می تواند درترسیم اهداف، اولویت ها و تبیین برنامه ها 
و همچنین بسیج نیروهای جامعه درجهت اهداف 
سازمان نقشی بســزا ایفا کرده و این امر می تواند 
در شــناختن ســازمان و اجرای برنامه ها و اهداف 
انسان دوســتانه درجامعه، آگاهی کامــل مردم و 
همراهی عموم بسیار موثر باشــد. وی با تأکید بر 
ضرورت شناسایی و  مشخص شدن همه ظرفیت ها 
و منابع موجود واقعی در هر فرد اظهار کرد: با تکیه 
بر این آشنایی قادر خواهیم بود تا با کمک گرفتن از 
تجربیات و دانش ســایر سازمان های بشردوستانه 
همچون کمیته بین المللی صلیب سرخ و فدراسیون 
بین المللی صلیب ســرخ و هلال احمــر، عملکرد 
بشردوســتانه درکشــورمان را بهبود بخشیده و 
خدمات بهتر و بیشــتری را درجهــت اعتلای نام 
ایران به افراد آسیب پذیر و آســیب دیده از سوانح 
 و مخاصمــات مســلحانه در اقصی نقــاط جهان

 ارایه دهیم.
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گزارش خبری

شهروند| رئیس جمعیت هلال احمر با فرمانده 
نیروی زمینی ارتش دیدار کرد. در این دیدار دو طرف 
درباره نقاط مشترک همکاری و ضرورت هم افزایی و 
استفاده از توان متقابل دو نهاد نیروی زمینی ارتش 
و جمعیت هلال احمر گفت وگو و تبادل نظر کردند. 
دکتر سیدامیرمحسن ضیایی در دیدار با امیر سرتیپ 
دکتر کیومرث حیدری، ضمن عرض تســلیت ایام 
شــهادت حضرت فاطمه زهــرا)س(، انتصاب امیر 
سرتیپ کیومرث حیدری به فرماندهی نیروی زمینی 
ارتش از سوی رهبر معظم انقلاب را تبریک گفته و 
به ســخن رهبر معظم انقلاب در دیدار با مسئولان 
هلال احمر اشاره و خاطرنشان کرد: به فرموده رهبری، 
»هلال احمر باید شبیه ارتش باشد؛ در حال تحرک و 
حضور دائم« و این توصیه و دستور همواره سرلوحه 

هلال احمري ها در خدمتگزاري به مردم است.
هلال احمر مسئول اصلی پاسخگویی به 

سوانح و بحران هاست
دکتر ضیایی ســپس به تشریح سابقه، عملکرد و 
فعالیت های جمعیت هلال احمر پرداخت و گفت: 
جمعیت هلال احمر یک نهاد مردمی 95ساله در ایران 
است که عضوی از نهضت بین المللی صلیب سرخ و 
هلال احمر محسوب می شود. وی افزود: درمجموع 
197 کشــور ازجمله ایران در این نهضت عضویت 
دارند کــه صرف نظر از دین، رنگ، نــژاد و... با هدف 
برقراري صلح در جهان، به فعالیت های انسان دوستانه 
می پردازند و پروتکل های بین المللی نیز از این نهضت 
و جمعیت های ملی حمایت می کنند. دکتر ضیایی 
کمیته بین المللی صلیب سرخ، جمعیت های ملی 
هلال احمر و صلیب ســرخ و فدراسیون بین المللی 
صلیب سرخ و هلال احمر را زیرمجموعه این نهضت 

بین المللی معرفــی و فعالیت 
کمیته و فدراســیون را تشریح 
کرد. رئیس جمعیت هلال احمر 
در ادامــه با بیــان اینکــه در 
سال های پیش از انقلاب، بیشتر 
فعالیت های هلال احمر در حوزه 
درمان بوده است، تصریح کرد: در 
این سال ها عمده فعالیت حوزه 
درمان کشور بر عهده هلال احمر 
بــوده و موضوعــات مدیریت 
بحــران، ســیل و زلزلــه برای 

جمعیت پررنگ نبوده و این جمعیت به عنوان یک 
»ان جي او« و خیریه عمل می کرده اما پس از انقلاب 
شکوهمند اسلامی، بخش عمده ای از درمان به وزارت 
بهداري )بهداشت کنوني( واگذار و پاسخ به سوانح و 
بحران ها نیز به صورت قانونی به جمعیت هلال احمر 
سپرده شد. دکتر ضیایی همچنین با تأکید بر اینکه 
جمعیــت هلال احمر یک نهاد مســتقل از دولت و 
غیردولتی است، خاطرنشان کرد: درواقع مأموریت 
امداد و نجات از سوی حاکمیت برعهده هلال احمر 

قرار گرفته است.
تمام پهنه ایران متأثر از تغییرات اقلیمی و 

گسل های فعال
رئیس جمعیت هلال احمر در ادامه سخنان خود با 
بیان اینکه متأسفانه بحران های طبیعی و غیرطبیعی 
در دنیای امروز رو به گسترش است، افزود: تغییرات 
اقلیمی در چند  ســال گذشته به ســرعت در حال 
پیشرفت بوده و طی سال های اخیر، گرم شدن زمین، 
خشکسالی، سیل، زلزله، رانش زمین و... جغرافیای 
منطقه و ایران را تحت تأثیر خــود قرار داده و تقریبا 

تمام پهنه ایران را در برگرفته است.
ضرورت برنامه ریزی و تدوین طرح ملی 

مدیریت بحران در کشور
دکتر ضیایی با تأکید بر اینکه به جز خرمشــهر 
و آبادان، گســل های فعال در تمام مساحت کشور 
وجود دارند و طبیعی اســت که در این شرایط باید 
برنامه ریــزی و طرحی ملی بــرای مدیریت بحران 
داشته باشیم، افزود: در صورت وقوع زلزله در تهران، 
حتی تعداد کشته ها نیز مشــخص است و با توجه 
به اینکه تهران پایتخت سیاســی کشور محسوب 

می شــود، وقوع زلزله در این شــهر بسیار خطرساز 
خواهد بود.

ارتش نیروي آماده و همیشه در صحنه نظام 
و ضامن امنیت کشور

دکتر ضیایی با تأکید بر اینکــه با عملکرد موفق 
ارتش، ایران کشوری امن خواهد ماند، افزود: ارتش 
از نیروهای آموزش دیده، منظم، پرنشاط و همیشه 
آماده به خدمت برخوردار اســت کــه در بحران ها، 
خدمات شایسته ای ارایه می دهند. وی با بیان اینکه 
نیروهای مسلح همیشه در بحران ها فعال هستند، 
تصریح کــرد: خدمت رســانی بــه حادثه دیدگان 
بحران هاي طبیعي و غیرطبیعي از نقاط اشــتراکی 
است که میان جمعیت هلال احمر به عنوان مسئول 
اصلی پاسخگویی به ســوانح و نیروی زمینی ارتش 
جمهوری اســلامی ایران وجود 
دارد و ضــرورت دارد درباره این 
نقاط اشــتراک که در بحران ها 
بسیار کمک کننده خواهند بود، 

به تعامل و تبادل نظر بپردازیم.
با آموزش های تخصصی 

امداد و نجات، خدمات ارتش 
به آسیب دیدگان مضاعف 

می شود
رئیس جمعیــت هلال احمر 
با اشــاره به حضور پرتوان ارتش 
در بحران ها گفت: نیروهای ارتــش در صورت نیاز 
با آمادگی بالا، وارد فاز کمک رســانی به متأثران از 
بحران ها می شوند اما اگر این نیروها از آموزش های 
تخصصی امــداد و نجات بهره مند شــوند، کمک و 
خدمات آنها مضاعف خواهد شــد که در این زمینه 
جمعیت هلال احمر آمادگی دارد با ارتش همکاری 
کند. دکتر ضیایی همچنین با اشاره به اینکه فعالیت 
نیروهای واکنش ســریع جمعیت هلال احمر نیز 
به زودی به شکل رســمی آغاز می شود، اظهار کرد: 
500 رنجــر هلال احمر )نیروي واکنش ســریع( از 
تمام آموزش ها و مهارت های یک امدادگر در بالاترین 
سطح، برخوردار هستند اما در نظر داریم این نیروها از 
آموزش های تخصصی مربیان ارتش نیز بهره مند شده 
و زیرنظر مربیان خبره ارتــش، ارزیابی و رتبه بندی 
شــوند و آموزش مضاعف ببینند. وی با بیان اینکه 
رنجرهای جمعیت هلال احمر از ابتدای بحران ها وارد 
عمل شده و با ارزیابی دقیق حادثه، ستاد و مسئولان 
مرکز را توجیه می کنند، تأکید کرد: حضور این نیروها 
در بحران ها باعث می شود که تلفات جانی و مالی به 
حداقل ممکن برســد. رئیس جمعیت هلال احمر 
در ادامه به تشــریح تولیدات شرکت نساجی هلال 
پرداخت و گفت: این شــرکت می تواند متناسب با 
نیازهای نیروهای مسلح، تولیداتی با کیفیت بسیار 
بالا و با مزیت رقابتی عرضه کند و در اختیار نیروهای 
مسلح قرار دهد و از آ نجا که این تولیدات کاملا داخلی 
اســت به اقتصاد مقاومتی نیز کمک شایانی خواهد 

شد.
هلال احمر ایران یکی از 5 جمعیت برتر دنیا

در ادامه امیر نوری، عضو شــورای عالی جمعیت 

هلال احمر با اشــاره بــه اینکه این دیــدار، فرصت 
مغتنمی اســت میان فرمانده نیروی زمینی ارتش 
به عنوان یکی از فرماندهــان متعهد، متدین و لایق 
نظام مقدس اسلامی که سوابق درخشاني در ٨ سال 
دفاع مقــدس و همچنین مبارزه بــا گروهک های 
معاند نظام داشته اند و دکتر ضیایی به عنوان نیروی 
متعهد و مزین به اخلاق حسنه اسلامی، افزود: دکتر 
ضیایی در طول خدمت در هلال احمر، خود را وقف 
این نهاد مردمي کرده و کوششي مثال زدني در تعالي 
این سازمان مردم نهاد داشته است و نگاه و تعصب او 
به هلال احمر، جایگاه مناســبی را برای هلال احمر 
در کمیته بین المللی صلیب ســرخ و فدراســیون 
بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر به وجود آورده 
تا جایی که جمعیت هلال احمر ایران به عنوان یکی از 

5 جمعیت ملی برتر در سطح دنیا 
شناخته می شود. 

تمامي بودجه و درآمدهاي 
هلال احمر به خود مردم 

بازمي گردد
امیر نوری، عضو شورای عالی 
جمعیت به تشریح فعالیت های 
جمعیت هلال احمر، ســازمان 
امــداد و نجــات هلال احمــر، 
شرکت صنایع نساجی و شرکت 
ســرمایه گذاری هلال که توان 

بالقوه ای برای تأمیــن نیازمندی ها و همکاری های 
گســترده با نیروی زمینی ارتش دارند، پرداخت و 
افزود: جمعیت هلال احمر یک نهاد مردمی و خیریه 
محسوب می شود و در صورت تأمین نیازمندی های 
ارتش جمهوری اسلامی از شرکت صنایع نساجی و 
سایر شرکت ها و کارخانجات هلال احمر درآمدهای 
حاصله مجددا در چرخه امدادرســانی و خدمت به 
مردم مصرف می شــود. عضو شورای عالی جمعیت 
هلال احمــر در ادامه به اجــزا، فعالیت ها و خدمات 
ارتش جمهوری اســلامی نیز اشــاره کرد و گفت: 
گردان های نیروی زمینی ارتش می توانند علاوه بر 
داشتن سازمان رزمی و تاکتیکی خود، در محل های 
استقرار پادگانی در شهرها نیز یک سازمان امدادی 
برابر مصوبه قانون اساسی داشته باشند که در زمان 
بحران ها وارد عمل شوند. امیر نوری افزود: جمعیت 
هلال احمر می تواند آموزش های تخصصی امدادی 
را در پادگان ها به گردان های مستقر ارایه دهد تا این 
نیروها در زمان وقوع حوادث، بلایا و بحران ها در تعامل 
و همکاری با جمعیت هلال احمر به آسیب دیدگان 

خدمت رسانی کنند.
ارتش می تواند به عنوان یک بازوی اجرایی 

قدرتمند و بالقوه در کنار هلال باشد
امیر ســرتیپ دکتر کیومرث حیدری، فرمانده 
نیروی زمینی ارتش نیز در این دیدار ضمن تسلیت 
ایام شهادت جانســوز حضرت فاطمه زهرا)س( 
با بیان اینکــه نوری یکی از فرماندهان شــجاع و 
کم نظیر ارتش در دوران دفاع مقدس بوده اســت، 
خاطرنشان کرد: جمعیت هلال احمر مجموعه ای 
آبرومند و دکتر ضیایی نیز چهره ای خدمتگزار به 

نظام جمهوری اسلامی است. وی با اشاره به اینکه 
فعالیت هر سازمانی ممکن است در برهه ای از زمان 
با حاشیه هایی همراه باشد، تأکید کرد: جمعیت 
هلال احمر همواره از حاشیه ها به دور بوده است و 
نیروهاي امدادگر و داوطلب و جوان هلال احمر نیز 
بدون هیچ چشمداشتی نسبت به حقوق و مزایا، هم 
جسم و هم تخصص و مال خود را در راه خدمت به 
مردم به کار گرفته اند که باید از این جهت به دکتر 
ضیایی و همکاران، امدادگــران، جوانان و تمامی 
نیروهای جان برکف این نهاد مردمی تبریک گفت. 
فرمانده نیروی زمینی ارتش در ادامه سخنان خود 
با بیان اینکه نیروی زمینی ارتش می تواند به عنوان 
بازوی اجرایی قوی و توان بالقوه در کنار جمعیت 
هلال احمر حضور داشته باشــد و خدمت رسانی 
کند، افــزود: نیروی زمینی ارتــش در محل های 
متعددی در شمال، جنوب، شــرق و غرب کشور 
مستقر است که حضور در گستره وسیعی از سطح 
کشور، یک توان بالقوه برای ارتش ایجاد کرده است. 

خدمات مناسب ارتش در کنار هلال احمر
امیرســرتیپ دکتر حیدری همچنین با بیان 
اینکه نیروی زمینی ارتش از توان بالگردی خوبی 
نیز برخوردار است که در خاورمیانه بی نظیر است، 
گفت: ارتش جمهوری اســلامی ایــران در بحث 
تیم های واکنش سریع، یگان های واکنش سریع 
زبده در اختیار دارد که می توانند در کنار هلال احمر 
در مواقع نیاز خدمات مناســبی ارایه دهند. وی با 
اشاره به شبکه گسترده بهداشت و درمان و نیروهای 
آماده در پادگان های ارتش در سطح کشور، اظهار 
کرد: ارتش جمهوری اســلامی می تواند مشتری 
خوبی برای محصولات شرکت نساجی هلال باشد 
چراکه حضور ارتش مســتمر 
اســت و می تواند بــا حمایت 
از تولیــد داخلــی، به شــکل 
طولانی مــدت از محصولاتی 
چون کوله پشــتی، چادر، انواع 
لباس ها و... شــرکت نساجی 

هلال استفاده کند.
ضرورت توجه به 

هم افزایی و توان متقابل 
دو نهاد

فرمانده نیروی زمینی ارتش 
در ادامه با تأکید بر ضرورت تدوین یک تفاهمنامه 
دوجانبــه میــان ارتش و جمعیــت هلال احمر، 
خاطرنشان کرد: امضای تفاهمنامه ای چندمنظوره 
که در برگیرنده قابلیت های نیروی زمینی ارتش 
و هلال احمر و نیازمندی های این دو نهاد باشــد، 
موجب هم افزایی شــده و توان متقابل دو نهاد را 
افزایش می دهد. امیرســرتیپ دکتــر حیدری با 
هماهنگی دکتر ضیایی امیر نوری، عضو شورای 
عالی را به عنوان نماینده هلال احمر و نیروی زمینی 
ارتش برای تنظیم تفاهمنامه مشترک میان این دو 
نهاد معرفی و اذعان کرد: خود را موظف می دانیم 
که سرباز هلال احمر باشیم. وی با اشاره به خدمات 
نیروي زمیني ارتش به مردم در برف و کولاک اخیر 
کشور اشاره و اظهار کرد: در برف و کولاک یک ماهه 
اخیر در کشور به تمامي فرماندهان نیروي زمیني 
در سراسر کشور تفویض اختیار دادیم تا بلافاصله 
پس از درخواســت مدیریت بحران استان ها وارد 
عمل شده و با تمام نیرو و امکانات در کنار نیروهاي 
امدادي خدمتگزار مردم باشــند که خوشبختانه 
منشأ اقدامات خیر شــد و اعلام آمادگي مي کنیم 
تا در بحران ها به ســرعت دوشــادوش نیروهاي 
هلال احمــر خدمتگــزار مردم باشــیم. فرمانده 
نیروي زمیني ارتش همچنین خواســتار حضور 
دکتر ضیایي به همراه مســئولان و مدیران عامل 
استان های هلال احمر در جمع فرماندهان نیروی 
زمینی ارتش بــه منظور معرفــی ظرفیت های 
جمعیت هلال احمر و فرهنگسازی در این حوزه 
شد که این فرماندهان در صورت نیاز در هر نقطه 

از کشور در کنار هلال احمر باشند.

در دیدار رئیس جمعیت هلال احمر و فرمانده نیروی زمینی ارتش مطرح شد: 

رنجرهایهلالزیرنظرمربیانارتش
آموزشمیبینند

خبرنامه

دبیرکل هلال احمر در اختتامیه نشست مدیران 
ستادی و عامل استان های هلال اعلام کرد: 

توزیع75دستگاهخودرویامدادی
درسراسرکشورتاخردادماه

شــهروند|  دبیــرکل جمعیــت هلال احمر 
درباره توزیع 75 دســتگاه خودرو درمیان جمعیت 
هلال احمر استان ها افزود: مجوز توزیع این خودرو ها 
درمیــان جمعیت هلال احمر اســتان ها ازســوی 
دولت صادر شده اســت و تا خردادماه  سال آتی این 
75 دســتگاه خودرو توزیع خواهد شــد. مصطفی 
محمدیون در اختتامیه نشســت مدیران ستادی 
و عامل اســتان های جمعیت هلال احمر؛ مدیران 
این جمعیت را امانتــداران مردم عنوان کرد و افزود: 
مدیران جمعیت هلال احمر به عنــوان امانتداران 
مردم، با همدلی خالصانه تمامی موانع را از ســر راه 
برمی دارند. وی با اشاره به اجرای طرح خادم، اظهار 
داشت: این طرح مختص به معاونت آموزش، پژوهش 
و فناوری جمعیت هلال احمر نیست و این طرح به 
صورت عمومی باید درجامعه تزریق شود؛ چراکه با 
اجرای طرح خادم، آموزش هــای همگانی درمیان 
آحاد جامعه گســترش می یابد.دبیرکل جمعیت 
هلال احمر به آمادگی قبل از وقوع حادثه و برگزاری 
مانورهــای امدادی اشــاره کرد و گفت: براســاس 
دستورالعمل ابلاغ شــده به تمامی اســتان ها این 
مانورها انجام خواهد شــد. به گفته وی، اردیبهشت 
 سال 96 عملیات امدادونجات نوروزی مورد بررسی 
قرار می گیرد و نقاط ضعــف و قوت اجرای این طرح 
بررسی خواهد شــد. محمدیون  در ســال 96 نیز 
همانند  سال جاری، سفرهای استانی همراه با روسای 
سازمان ها انجام می شــود و از تجهیزات و امکانات 
جمعیت هلال احمر درتمامی استان ها بازدید خواهد 
شــد. وی با بیان این که دولت پشــتیبان جمعیت 
هلال احمر است، تأکید کرد: فعالیت های جمعیت 
هلال احمر درجهت رفع موانع دولت است. دبیرکل 
جمعیت هلال احمر درباره توزیع 75 دستگاه خودرو 
میان جمعیت هلال احمر استان ها افزود: مجوز توزیع 
این خودرو ها درمیان جمعیت هلال احمر استان ها 
ازسوی دولت صادر شده است و تا خردادماه  سال آتی 
این 75 دستگاه خودرو توزیع خواهد شد. محمدیون 
دربــاره دریافت مجــوز اختصاص 200 دســتگاه 
خودرو برای توزیع درکشــور، بیان کرد: درصورتی 
که 200 دســتگاه خودرو ازسوی دولت به جمعیت 
هلال احمر اختصاص یابد، بخشی از موانع و مشکلات 
لجســتیکی این جمعیت در زمینه امدادرسانی به 
هموطنان مرتفع خواهد شد. وی صداوسیما را مرکز 
نشر اطلاعات و اخبار درمیان افراد جامعه دانست و 
خاطرنشــان کرد: از تمامی استان ها می خواهیم تا 
در زمان انجام عملیات امدادی تیم های مستندساز 
همراه داشته باشند تا برای پخش آن از صداوسیما 

اقدامات لازم انجام شود.

نوروز 96 صورت می گیرد

استقرار113پایگاهداوطلبیارهلال
درکشور

سرپرست سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
از استقرار 113 پایگاه خدمات پزشکی، پیراپزشکی 
و امدادی طرح داوطلب یــار این جمعیت درطرح 
نوروزی 96 با هــدف ترویج فرهنــگ داوطلبی و 
خدمت داوطلبی خبر داد. مجتبی اکبری درحاشیه 
برگزاری کاروان »سلامت و امید« درشهرکرد اظهار 
کرد: درطرح نوروزی جمعیت هلال احمر 4 برنامه 
شــامل داوطلب یار، مروجان ســلامت، فرشتگان 
رحمت و نیابت داوطلبان این جمعیت به مردم ارایه 

خدمت می کنند.
 به گزارش ایرنا، وی افزود: طرح مروج ســلامت 
با هدف پیشــگیری از آسیب های ناشــی از اجرای 
برنامه های شب چهارشنبه آخر سال ازسوی برخی 
افراد برنامه های فرهنگی و اجتماعی برگزار می کند.  
سرپرست ســازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
کشــور ادامه داد:   درطرح فرشــتگان رحمت که 
هر سال از 12 بهمن تا 25 اســفند برگزار می شود، 
بسته های حمایتی ازسوی خیران و داوطلبان تهیه 
و بین نیازمندان توریع می شود. اکبری تصریح کرد: 
مطابق برنامه ریزی های انجام شده درطرح فرشتگان 
رحمت امسال 50 هزار سبد غذایی تهیه و بین افراد 

نیازمند توزیع می شود.
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آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سایپا سواری تیپ ساینا ) SAINA (  مدل 1395 سفید 
روغنی پلاک ایران 96-158ص 51 و شماره موتور M15/8347184  و شماره 
شاسی NAS831100G5708487   مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد . 

خبر

نخستین یگان پهپادی امدادونجات جمعیت هلال احمر 
ایران روز گذشته با حضور نماینده اتحادیه هوافضای کشور 

در دزفول راه اندازی شد. 
یگان پهپادی امدادونجات جمعیت هلال احمر که از روز 
گذشــته رســما فعالیت خود را آغاز کرده، علاوه بر شمال 
خوزستان، استان ایلام و نیز جنوب اســتان لرستان را زیر 
پوشش عملیاتی دارد. به گزارش ایرنا، در آیین آغاز فعالیت 
این یگان امدادونجات با حضور مســئولان محلی درمحل 
بوستان ساحلی دز در پایگاه امدادونجات ساحلی جمعیت 
هلال احمر دزفول برگزار شــد. دبیر کارگــروه پهپادهای 
غیرنظامی اتحادیه هوافضای کشور با بیان این که هم اینک 
بیش از 10 هزار نفر کاربر ربات های پرنــده و پهپاد )پرنده 
هدایت پذیر از دور( غیرنظامی هوشمند در ایران وجود دارد، 
گفت:   5 هزار نفر از این افراد کاربر حرفه ای پهپاد هســتند 
که از این پرنده درفعالیت های شــغلی اســتفاده می کنند.   
ســعیدی با بیان این که استان های خوزســتان، بوشهر و 
فارس بیشترین میزان بهره برداری ساماندهی شده از پهپاد 
را درکشور دارند، افزود: با توجه به گسترش روزافزون کاربرد 
پهپادها درفعالیت های غیرنظامی، بــه دنبال تدوین طرح 
ساماندهی و تنظیم مقررات فعالیت این پرنده ها در آسمان 
کشور هستیم. وی با تشریح ظرفیت علمی بالای کشور در 

زمینه ساخت، طراحی و استفاده از پهپادهای هدایت پذیر 
درکشــور اظهار کرد: درشــرایطی که ایران جزو 10 کشور 
برتر جهان در دانش رباتیک اســت، نباید دراین زمینه نگاه 

به خارج از کشور باشد.  
دبیر کارگروه پهپادهای غیرنظامــی اتحادیه هوافضای 
کشــوری با بیان این که هر 6ماه یک بار، آمــار پهپادهای 
غیرنظامی کشــور 2برابر می شــود، یادآوری کــرد: این 
پهپادها برای کاربری غیرنظامی استفاده می شود و درطرح 
ساماندهی آنها، طبقات و شــاخه های مختلف فعالان این 
حوزه و مشــاغل مرتبط درنظر گرفته شده است. سعیدی 
همچنین درخصوص راه اندازی نخســتین یگان پهپادی 
امدادونجات جمعیت هلال احمر کشــور در دزفول گفت: 
درنخســتین گام حدود 100 داوطلب کاربــر پهپاد برای 
فعالیت هــای امدادونجات در نخســتین یــگان پهپادی 
امدادونجات جمعیت هلال احمر کشور در دزفول شناسایی 
شــده و 30نفر کاربر نیز برای کمک درمواقع امدادونجات 

ساماندهی شده اند.  
رئیس جمعیــت هلال احمر دزفول نیــز دراین آیین در 
ســخنانی تجهیز هلال احمر به امکانــات روز امدادی در 
راســتای کمک رســانی درحوادث طبیعی و سایر حوادث 
را مهم و ضروری دانســت و گفت: جمعیــت هلال احمر 

دزفول با جــذب جوانان نخبــه و مبتکر، طرح اســتفاده 
از پهپاد درعملیات امدادونجات را از ســال گذشــته آغاز 
کرده و دراین زمینه به موفقیت های چشــمگیری دست 
یافته است. عظیم رضای مرســاق افزود: با وجود رودخانه 
و مناطق کوهســتانی مرتفع در شــمال استان خوزستان 
و حوادث متعدد غرق شــدگی در رودخانــه دز، راه اندازی 
یگان پهپــادی امدادونجات هلال احمر کشــور به عنوان 
نخســتین یگان این نهاد ضروری بوده که امــروز این امر 
محقق شــد. وی افزود: یکی از پهپادهای مورد استفاده در 
یگان امدادونجات جمعیت هلال احمر دزفول قادر به حمل 
حلقه های نجات برای کمک به حادثه دیدگان در رودخانه 
است. رضای مرساق گفت: این پهپادها که مجهز به دوربین 
هستند، نقش مهمی در شناسایی و کمک  رسانی درحوادث 
مختلف دارند، ضمن این که طرح نصب دوربین های بسیار 
قــوی روی پهپادها بــرای رصد عمق رودخانــه با منظور 
شناسایی اجساد افراد غرق شده نیز در دستور کار قرار دارد.  

دراین آییــن موافقتنامه همکاری تشــکیل و فعالیت 
نخســتین یگان پهپادی امدادونجات جمعیت هلال احمر 
کشور بین اتحادیه هوافضای کشــور، فرمانداری دزفول، 
 پایگاه چهــارم شــکاری و جمعیت هلال احمــر دزفول

 امضا شد.  

نخستینیگانپهپادیامدادونجاتهلالاحمردردزفولراهاندازیشد

امیرمحسن ضیایی: هلال احمر 
آماده ارایه آموزش های امدادی 

به نیروهای ارتش است

امیرسرتیپ کیومرث حیدری: 
هلال احمر مجموعه ای آبرومند 

و به دور از هر حاشیه است

خدمت رسانی به حادثه دیدگان 
بحران هاي طبیعي و غیرطبیعي 
از نقاط اشتراکی است که میان 
جمعیت هلال احمر به عنوان 
مسئول اصلی پاسخگویی به 
سوانح و نیروی زمینی ارتش 
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